证券代码：600311     证券简称：荣华实业      公告编号：2018-017 号

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

关于子公司完成采矿证延期工作的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司全资子公司肃北县浙商矿

业投资有限责任公司（以下简称“浙商矿业”）名下证号为：

C6200002013054120129724的采矿证已到期。根据《矿产资源开采登

记管理办法》有关规定，经浙商矿业申报，国土资源部门审批，浙

商矿业已于近日取得由甘肃省国土资源厅核发的新采矿证。

采矿权人：肃北县浙商矿业投资有限责任公司。矿山名称：肃

北县浙商矿业投资有限责任公司警鑫金矿。开采矿种：金矿。开采

方式：地下开采。生产规模：7.50万吨/年。矿区面积：2.8797平方

公里。有效期限：自2016年12月9日至2020年11月9日。

至此，浙商矿业已完成警鑫金矿采矿证延期换证的全部工作。

特此公告

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司董事会

2018年 10 月 12 日